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Mini Connecteur TH387 Plug-Socket 3P IP68

Numeéro d'article: 145141

BAI Connecteur étanche Mini TH387 Tee Tube Plug & Socket 1 entrée - 1 sortie 3 Poles x 4mm? (max)
17.5A 500V/AC IP68 23x85mm Noir

Mini connecteur de cable étanche IP68 enfichable, équipé de fiche male et prise femelle. IMPORTANT : pour
des raisons de sécurité, la tension ne doit étre connectée qu'a la prise femelle enfichable. 2 pdles + terre.
Section de fil (cable dénudé) 0.5 mm2 a 4.0 mm2. Diametre du cable 7.0 mm-12.0 mm. Résistance
thermique : -40°C +125°C. Raccord électrique, Connecteur étanche, Boite de jonction, Boite de dérivation.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Accessoires d'éclairage

Classe ETIM Accessoires électriques pour luminaires
Nom Mini Connecteur TH387 Plug-Socket 3P IP68
Marque Bailey

Série de produits Watertight connector

Type de produit TH387
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Attributs de classification

Nombre de conducteurs
Section nominale [mm?]
Longueur [mm]

Largeur [mm]
Hauteur/profondeur [mm]
Type d'accessoire
Couleur

Accessoire

Piece détachée

Supporte le protocole ZigBee

3

4

85

23

23

Coupleur/connecteur droit
Noir

Oui

Non

Non
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